
Fra  LaRouche-bevægelsen  15.
september 2014:
Intet  mindre  end  en
rigsretssag kan redde USA
Præsident Obamas hårdnakkede hævdelse af, at han kan føre USA
ind i endnu en krig i Sydvestasien, som han ikke kan vinde –
uden at gå til Kongressen for at få formel godkendelse gennem
en ny Bemyndigelse til Anvendelse af Militærmagt (AUMF) – har
givet bagslag i Kongressen. Men ingen bør leve i den illusion,
at dette bagslag skulle være nok. Denne præsident har allerede
begået  en  stribe  forbrydeler,  som  berrittiger  til  en
rigsretssag, og han må omgående fjernes fra embedet gennem de
korrekte, forfatningsmæssige midler. Intet mindre end dette
vil virke.

Der er allerede nogle aktivister i det demokratiske parti, som
siger,  at  selve  partiet  ikke  kan  overleve  valgene  til
november, og at demokraterne må indlede rigsretsprocedurer i
Repræsentanternes  Hus  imod  Obama  inden  november.  Det  var
sluttelig republikanere, som tvang Richard Nixon til at træde
tilbage,  da  det  blev  tydeligt,  at  han  repræsenterede  en
trussel  mod  Republikken.  Uanset  hvilke  forbrydelser,  Nixon
begik eller skulle til at begå, så overgår Obamas forbrydelser
langt nogle af Nixons handlinger. Den korrupte aftale mellem
demokratiske og republikanske ledere tilbage i midten af 2000-
tallet,  hvor  de  tog  en  rigsretssag  »af  bordet«,  må  nu
annulleres.

Kendsgerningen er, at præsident Obama må fjernes fra embedet,
hvis landet skal kunne overleve på en nogenlunde rimelig måde
frem til årets slutning. Alt imens der ikke er nogen sikker
dato for, hvornår bunden falder ud af London-Wall Street-
bankerne, så vil eksplosionen af finansboblen med sikkerhed
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ske meget snart. I løbet af weekenden begyndte der at dukke
rapporter op om, at en ny sub-prime-låneboble er ved at bygges
op  på  ejendomsmarkedet,  alt  imens  en  bølge  af  nye
tvangsauktioner har ramt det nordøstlige USA og andre dele af
landet. Dodd/Frank-loven og Volcker-reglen har intet gjort for
at dæmme op for, at for-store-til-at-gå-ned-bankerne voksede
sig 40 % større og blev endnu mere sårbare over for den næsten
2 billiard dollars store derivatboble. Situationen i Europa er
endnu  mere  fremskreden.  I  næste  måned  vil  Den  europæiske
Centralbank annoncere resultaterne af sine egne stresstests på
de store, europæiske banker, og det er generelt anerkendt, at
de alle er håbløst bankerot. Næste torsdags folkeafstemning om
skotsk uafhængighed fra Det forenede Kongerige kunne i sig
selv fungere som udløser for en London bankpanik, som omgående
ville give genlyd i hele det transatlantiske område.

Verden  er  fundamentalt  forandret  siden  BRIKS-topmødet  den
15.-16. juli, hvor nationer, som repræsenterer halvdelen af
verdens  befolkning  og  velstand,  såede  frøene  til  en  nyt,
retfærdigt  verdenssystem.  BRIKS-nationerne  har  vedtaget  Det
amerikanske  System,  og  USA  må  genoplive  sine  egne
forfatningsmæssige  principper  og  tilslutte  sig  disse
bestræbelser, snarere end at alliere sig med Det britiske
Imperium om at standse virkeliggøresen af en ny, retfærdig,
økonomisk verdensorden – selv for en pris af en termonuklear
udslettelseskrig.

I denne uge vil den kinesiske præsident Xi Jinping foretage et
tredages  besøg  til  Indien  for  at  mødes  med  Indiens  nye
premierminister Narendra Modi. Forud for topmødet har Kina og
Sydkorea indgået aftale om at sælge atomkraftværker til Indien
og bygge højhastighedsjernbaner i Sydasien som en del af den
Nye Silkevej og den Maritime Silkevej.

De eneste våben, som briterne kan bruge imod denne historiske
march, er krig. Som det nylige NATO-topmøde demonstrerede, så
gør  briterne  fremstød  for  konfrontation  med  Rusland,  med
Obamaregeringen  på  slæb.  Obamas  egen  tale  onsdag  aften



annoncerede planer for en generation lang krig i Sydvestasien
– som ingen tror på kan vindes med den tilgang, som Obama har
valgt. Man kan ikke opnå det legitime mål at besejre den
Islamiske Stats kræfter fra en mørk tidsalder, uden fuldt
samarbejde med Rusland, Kina, Iran og Syrien. Under pres fra
den amerikanske regering forventes det, at Iran vil blive
ekskluderet  fra  mandagens  møde  i  Paris,  hvor  man  skal
planlægge  en  koordineret  strategi  imod  Islamisk  Stat.

Man  kan  ikke  vinde  kampen  ved  at  være  afhængig  af  Saudi
Arabien, som fortsat udgør hovedkilden til finansiering af
netop de IS-styrker, som er målet i den nye krig. Tidligere
senator Bob Graham angreb i et længere interview til Sunday
Independent  præsident  Obama  for  at  fortsætte  Bush-
mørklægningen af den saudiske hånd bag 11. september-angrebet,
og bemærkede, at saudierne fortsat er de største støtter af
Islamisk Stat og vil fortsætte med at spille på begge sider,
så længe Obama skjuler den beskidte sandhed om 11. september.

Nærmere det hjemlige, kan man, som Lyndon LaRouche gentagne
gange har understreget, ikke redde den sydvestlige del af USA,
som er ødelagt af tørke, med mindre USA allierer sig med Kina
om et videnskabsdrevet program, som udgør hjørnestenen i hele
BRIKS-revolutionen. Så længe Obama forbliver i embedet, vil
USA være dømt il undergang.

Republikkens  grundlæggere  etablerede  en  Forfatningsmæssig
Republik, der var baseret på et system med magtadskillelse for
at  forhindre  tyranni.  Men  samtidig  skabte  de  et  stærkt
præsidentielt system, og så længe præsidentskabet befinder sig
i hænderne på britiske lakajer som præsident Obama, Susan Rice
og Valerie Jarrett, er USA dømt til undergang.

Betingelserne  er  modne  til  at  etablere  et  levedygtigt
præsidentskab,  med  tidligere  præsident  Bill  Clinton  i  en
central  rolle  i  dets  organisering.  Et  korrekt,  amerikansk
præsidentskab  ville  omgående  presse  Kongressen  til  at
genindføre  Glass-Steagall,  ville  virkeligt  fuldstændig



omdefinere relationerne med Rusland og Kina til at takle de
virkelige  problemer,  som  konfronterer  menneskeheden.
Balancepunktet for alle disse spørgsmål om liv eller død er
spørgsmålet om Obamas omgående fjernelse fra embedet. Det er
denne udfordring, som konfronterer det amerikanske folk i dag.
Der kan ikke være tale om at nedtone eller forsøge at undvige
dette  spørgsmål,  hvis  USA  og  verden  skal  overleve.  Den
kendsgerning, at Obama er helt ude i tovene, er åbenlys for
enhver. Som LaRouche gentagne gange har sagt i den seneste
tid, så er Obama svagere, end han nogensinde før har været, og
øjeblikket er opportunt til at gennemtvinge hans tilbagetræden
nu – før bunden går ud af hele det bankerotte system, eller
briterne og Obama fremprovokerer en tredje verdenskrig, en
udslettelseskrig.

 

 

 


